
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MODENA 

Distretto n. 17 - Via Amundsen, 80 - 41123 MODENA 

 059/331373 - Fax: 059/824135 
C.F.: 94177160366 - C.M.: MOIC84100V 

e-mail: moic84100v@istruzione.it   PEC:moic84100v@pec.istruzione.it 

 

 

 

       

                                                                                                                              Modena, 16/10/2025 

- Ai componenti eletti  

- Albo online  

- Amministrazione Trasparente 

 

                  Decreto di proclamazione eletti nei Consigli di Interclasse a.s. 2025-2026 

 
                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    
 
VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ - Titolo I^, 

            concernente le norme sulla istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 (come modificata e integrata dall’O.M. del 4 agosto 1995, 

           n.267, dall’O.M. del 24 giugno 1996 n.293 e dall’O.M. del 17 giugno 1998 n.277);  

VISTO il D.P.R. n. 567 del 10 ottobre 1996 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTA la nota MIM del 19 settembre 2025, n. 42616 avente per oggetto “Elezioni degli  

  organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2025-2026”.; 

VISTO l’esito delle elezioni per il rinnovo dei genitori rappresentanti dei Consigli di Interclasse  
            tenutesi il 13/10/2025; 
    
                                                                            DECRETA  
per l’anno scolastico 2025/2026 sono eletti in qualità di rappresentanti dei Consigli di interclasse  
 i seguenti genitori:  

 

SCUOLA PRIMARIA GIOVANNI XXIII  
  

1^ A ROSSI  GIULIA  

1^ B TRANCHINA  CINZIA  

1^ C DE CAGNA  DANIELE  

1^ D BORGHI  SIMONA  

2^ A TUFARO  ANGELO  

2^ B SERRI ELISA  

2^ C RIGON  BARBARA  

3^ A CICCHETTI ELEONORA  

3^ B LOI IRENE   

3^ C NEGRINI  SERGIO  

3^ D SERAFINI  ELENA  

4^ A MODICA  VALENTINA   

4^ B MONFORTE  DEBORAH 

4^ C BERSELLI  MARCO   

4^ D BERSELLI  VALENTINA   

5^ A VIRDI  SABRINA  

5^ B CICCHETTI  FEDERICA  

5^ C LUGARI  MARIKA  

 

MOIC84100V - AC6B3CB - DECRETI DIRIGENTE SCOLASTICO - 0000026 - 16/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da GIOVANETTI STEFANIA

mailto:moic84100v@istruzione.it
mailto:moic84100v@pec.istruzione.it


SCUOLA PRIMARIA MENOTTI   
1^ A MILANTI  CECILIA  

1^ B TONELLI  SARA 

2^ A CUKAJ  ANJEZE  

3^ A RANGHETTI  GIUSEPPE  

4^ A MONTANTE  MORENA VALERIA MARIA  

5^ A BARBIERI  SARA  

5^ B GALAVOTTI  EMILIO  

 

SCUOLA PRIMARIA LANFRANCO  
   
1^ A CANTIELLO  MARIA ANTONIETTA  

2^ A BURANI DAVIDE  

3^ A MACCHIONI  MONICA  

4^ A VECCHI  ILARIA 

5^ A ASCIONE  CARMELA  

 

SCUOLA PRIMARIA A. FRANK  
   
1^ A PICCOLO ANGELA CAROLINA  

2^ A DOTTI  MASSIMO  

3^ A SAVINO DONATA 

4^ A PALMESE  SOFIA  

5^ A BORSARI  SUSANNA  

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo del sito 

dell’Istituzione scolastica. 

Il presente decreto è da intendersi a tutti gli effetti come notifica ai genitori eletti in qualità di rappresentanti per 

l’a.s. 2025/26. 

  

 

  
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

     Dott. Stefania Giovanetti   
   

   Documento firmato digitalmente 

  
 

    

 

MOIC84100V - AC6B3CB - DECRETI DIRIGENTE SCOLASTICO - 0000026 - 16/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da GIOVANETTI STEFANIA


		2025-10-16T06:22:12+0000
	STEFANIA GIOVANETTI




